MASTER TL Mini
Super 80
MASTER TL Mini Super 80 13W/830 1FM/10X25CC
Tyto miniaturní TL zářivky (průměr trubice 16 mm) se vyznačují malými rozměry, což
umožňuje miniaturní provedení a nabízí možnost napájení pomocí nízkonapěťového
stejnosměrného zdroje. Tyto zářivky jsou ideální pro použití na místech, kde je
vyžadováno lepší barevné podání a vyšší účinnost a kde je omezený prostor, jako
jsou chodby, schodiště v bytových domech, vestavby do nábytku, zrcadel a skříní a

FAM/10X25BOX
EAN/UPC – výrobek 8711500716811
Objednací kód 71681127
Datasheet, 2018, Červenec 25 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Local Code TL1383
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 250
Materiál č. (12NC) 928001508350
Celková hmotnost (kus) 40,200 g
ILCOS Code FD-13/30/1B-E-G5
Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po
dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste
do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
A
B
C
D
TL 13W/830
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL Mini Super 80
13W/830 FAM/10X25BOX
16 mm 516,9 mm 524,0 mm 521,6 mm 531,1 mm
Fotometrické údaje
lnm
µW
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Barva světla /830
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
 W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Barva světla /830
MASTER TL Mini Super 80
© 2018 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto